Lifty TEX
Verwendungsanleitung
VB
3-
T-
09
9-
de

technical file:
Herr Dipl.-Ing. (FH) Holger Zimmert, Technischer Leiter,
PHILIPP GmbH
Mr Dipl.-Ing. (FH) Holger Zimmert, Technical Director, PHILIPP GmbH
PHILIPP GmbH
Aschaffenburg, 19.06.2024
Thorsten Philipp
(Geschäftsführer / Managing Director)
 i. V. Dipl.-Ing. (FH) Holger Zimmert
(Technischer Leiter / Technical Director)
VB3-CE-074-de/en - 06/24
TABELLE 1: ABMESSUNGEN
Artikel-Nr. Typ zul. F Abmessungen Gewicht
0° - 90° RD h EWL e h1 lU Øs
[kN] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
62LI12TEX RD 12 5,0 12 522 500 18 38 300 15 0,31
62LI16TEX RD 16 12,0 16 522 500 23 38 300 15 0,31
62LI20TEX RD 20 20,0 20 531 500 29 53 300 20 0,81
62LI24TEX RD 24 25,0 24 531 500 34 53 300 20 0,81
62LI30TEX RD 30 40,0 30 540 500 43 72 300 28 1,97
62LI36TEX RD 36 63,0 36 540 500 51 72 300 28 1,97
- Auch mit M-Gewinde erhältlich
- Die Abmessungen h, lU sowie Øs dienen als Richtwerte und können variieren
- Die Gewichtskraft einer Masse von 1,0 t entspricht 10,0 kN
WERKSTOFF